Câmara Municipal de Tatuí[image: ]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: claudio.santos@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

MOÇÃO Nº

			REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Sr. LUIZ PAULO RIBEIRO DA SILVA, lotado na secretaria de governo do nosso município, em razão do notável comprometimento e excelente desempenho no trabalho em prol ao Município de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

			Através desta moção de aplausos e congratulações, temos a grata satisfação de cumprimentar o Sr. Luiz Paulo Ribeiro da Silva, que há anos vem se destacando pela excelência nos serviços desempenhados frente à administração municipal, sempre dedicando parte da sua vida em prol ao bem comum. Atualmente, lotado na secretaria de governo do nosso município, exercendo a função de Secretário de Governo, atua de forma proativa, eficiente e sem medir esforços para solucionar os embates.
		            Esta moção é uma forma de homenagem e reconhecimento ao trabalho que vem desenvolvendo frente à administração do Município de Tatuí.
		            Desejamos que com o brilhantismo de sempre, continue a realizar seu trabalho a favor da nossa população tatuiana.

		Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de Março de 2021.

					CLAUDIÃO OKLAHOMA
[bookmark: _GoBack]					CLAUDIO DOS SANTOS
	  					Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.png

image2.png
Mogdo N° 189/2021 - PROTOCOLO 1743/2021 - 26/03/2021 12155